



जी.डी.

का.सं.सं.सं.  
Medihelms (Accofort Healthcare Limited)  
हेतुमाला नं. 011-41190959

सुदीप्य सुदीप्य.

विषय: बैंक अंतर्गत के कर्मचारियों के लिए वार्षिक स्वास्थ्य जांच।

हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि हमारे कर्मचारी विभाग विभाग विभाग हैं हमारे पास के अनुसार आपके द्वारा उपलब्ध कराई गई जानकारी वार्षिक स्वास्थ्य जांच सुविधा का साथ में प्रदान की है।

विशेष	कर्मचारी विवरण
नाम	MS. DIWAN RAJESHWAR
क.सं.सं.सं.	167541
पदनाम	HEAD CASHIER "E" II
कार्य का स्थान	DURG.PADMANABHUR
जन्म की तिथि	15-04-1980
स्वास्थ्य जांच की कार्यवाही तिथि	13-01-2024
बुकिंग संदर्भ नं.	23M167541100070312E

यह अनुमति/संज्ञा प्राप्त करने के लिए बैंक अंतर्गत के कर्मचारी अंतर्गत के बैंक के साथ प्रस्तुत किया जाएगा। यह अनुमति 14-12-2023 से 31-03-2024 तक मान्य है। हमें यह के साथ में अपने कर्मचारी के साथ की पूरी जानकारी के साथ में दी गई है। सुझाव देते हैं कि प्रत्येक वर्ष के स्वास्थ्य जांच हमारी टाईम-आउट व्यवस्था के अनुसार की जानी चाहिए। हमें सूचित करने में कि आप हमारे कर्मचारी के स्वास्थ्य जांच संबंधी आवश्यकताओं पर विचार करें। प्रत्येक वर्ष में बैंक अंतर्गत के कर्मचारी के स्वास्थ्य जांच का अंतिम संशोधन उपलब्ध कराएं। प्रत्येक वर्ष में बैंक अंतर्गत के कर्मचारी के स्वास्थ्य जांच का अंतिम संशोधन उपलब्ध कराएं। प्रत्येक वर्ष में बैंक अंतर्गत के कर्मचारी के स्वास्थ्य जांच का अंतिम संशोधन उपलब्ध कराएं।

हम इस संदर्भ में आपसे सहयोग की अपेक्षा करते हैं।

सुदीप्य.

हस्ताक्षर:  
(सुदीप्य सुदीप्य)  
मुख्य स्वास्थ्य विभाग  
बैंक अंतर्गत

(नोट: यह अनुमति/संज्ञा प्रदान किया गया है। आवश्यक की आवश्यकता नहीं है। प्रत्येक वर्ष के स्वास्थ्य जांच के लिए Medihelms (Accofort Healthcare Limited) से संपर्क करें।)



LETTER OF APPROVAL / RECOMMENDATION

To,

The Coordinator,  
Medihelms (Accofort Healthcare Limited)  
Helpline number: 011-41190959

Dear Sir / Madam,

Sub: Annual Health Checkup for the employees of Bank of Baroda

This is to inform you that the following employee wishes to avail the facility of Costless Annual Health Checkup provided by you in terms of our agreement.

PARTICULARS	EMPLOYEE DETAILS
NAME	MS. DIWAN RAJESHWAR
EC NO.	167541
DESIGNATION	HEAD CASHIER "E" II
PLACE OF WORK	DURG.PADMANABHUR
BIRTHDATE	15-04-1980
PROPOSED DATE OF HEALTH CHECKUP	13-01-2024
BOOKING REFERENCE NO.	23M167541100070312E

This letter of approval / recommendation is valid if submitted along with copy of the Bank of Baroda employee ID card. This approval is valid from 14-12-2023 to 31-03-2024. The list of medical tests to be conducted is provided in the enclosure to this letter. Please note that the said health checkup is a costless facility as per our tie up arrangement. We request you to attend to the health checkup requirement of our employee and accord your top priority and best resources in this regard. The EC Number and the booking reference number as given in the above table shall be mentioned in the invoice, if available.

We solicit your co-operation in this regard.

Yours faithfully,

S/-  
Chief General Manager  
HRM Department  
Bank of Baroda

(Note: This is a computer generated letter. No signature required. This was generated using system functionality. Medihelms (Accofort Healthcare Limited))